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Onderwijsresultaten 2020 

BOVENBOUW 

Sancta Maria Stichting 

Mavoschool Sancta Maria 01GV-0 5212 CM  's-Hertogenbosch 

norm 
94,26% 

75%

80%

85%

90%

95%

100%

16/17 17/18 18/19 Driejaarstotaal

65%

70%

75%

80%

85%

90%

95%

100%

vmbo g/t

5,5

6,0

6,5

7,0

7,5

vmbo g/t

norm 
-7,60% 

-40%

-30%

-20%

-10%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

17/18 18/19 19/20 Driejaarstotaal

norm norm     84,33%         6,10     

Onderwijspositie t.o.v. advies po Onderbouwsnelheid 

Bovenbouwsucces (Driejaarstotaal) Examencijfers (Driejaarstotaal) 

Dit resultatenoverzicht is een berekening op basis van de gegevens in het Basisregister Onderwijs van 

DUO. De inspectie geeft pas een definitief oordeel over de resultaten na een onderzoek op de school. 



Berekeningen 2020

Bevoegd gezag 74050

Naam school

Adres

Plaats 01GV-0

2017-2018

VMBO B VWO

VMBO B VWO

2016-2017

2017-2018

2018-2019

Gem 3 jaar

Norm (na correctie)

Resultaat

95,19%

92,42%

91,43%

92,94%

94,26%

HAVO

HAVOVMBO K

onder de norm

2018-2019

Gem 3 jaar

Norm (na correctie)

Examencijfer

Resultaat

2016-2017

Resultaat

Norm

VMBO G/T

83,56%

76,69%

81,46%

80,48%

84,33%

onder de norm

VMBO G/T

6,08

6,02

6,15

6,08

6,10

onder de norm

2017-2018

29,21%

37,33%

-7,60%

boven de norm

33,07%

33,33%

2018-2019

VMBO (g)tVergelijkingsgroep

Gem 3 jaar

2019-2020

Resultaat

2016-2017

Bovenbouwsucces VMBO K

2017-2018

2018-2019

Gem 3 jaar

Norm (na correctie)

Onderbouwsnelheid

Sancta Maria Stichting

Mavoschool Sancta Maria

Aartshertogenlaan 108

5212 CM  's-Hertogenbosch

Bevoegd gezag nr.

BRIN-Vestnr.

Onderwijspositie t.o.v. advies po


